張貼期：108年06月05日～06月20日
公  告
                                                          日期︰108年06月05日
                                                          文號︰遠科(20)管字第001號
主旨：第二十屆管理委員會推選新任委員職務事宜。
說明：
1、 依據108.05.30區分所有權人會議暨第二十屆新
任委員選舉結果。

2、 第二十屆新任管理委員於108.05.30選舉結果後
，改選當選委員臨時集會推選新任委員職務，其
職務推選結果如下：

    主任委員：立端科技(股)公司一。
     副主任委員：宏正自動科技(股)公司一。
     監察委員(兼機電委員)：華鎂鑫科技(股)公司。
     財務委員：翁存忠(第一銀行代理)。
     機電委員：菘啟工業(有)公司。
     安全委員：福口(股)公司。
     安全委員：因特林企業(有)公司。
     清潔委員：宏正自動科技(股)公司二。
     清潔委員：立端科技(股)公司二。

3、 新任委員任期自108.06.01至109.05.31止。

       遠東科技中心AB棟大樓公寓大廈管理委員會  敬啟